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MANDATS 45

ÉLECTEURS INSCRITS 689

CARTES DE VOTES REÇUES 503

Rentrés 415

Nuls 37

Valables (dont
blancs)*

378

B
U

LL
E

T
IN

S

Blancs 1

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 190

Taux de participation 60.23 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Edgar Evelyne 352 93.12 % Élue

Corthay Annette 346 91.53 % Élue

Baudat Killien 345 91.27 % Élu

Poncioni Patrick 343 90.74 % Élu

Cochet Jean 342 90.48 % Élu

Dayer William 341 90.21 % Élu**

Schweingruber Pascal 341 90.21 % Élu**

Behn Patrick 341 90.21 % Élu**

Parente Eda 340 89.95 % Élue

Dubauloz Anne 337 89.15 % Élue

Bégel Stéphane 336 88.89 % Élu

Simond Claude 334 88.36 % Élu

Simond Didier 333 88.10 % Élu

Bürgisser Philippe 332 87.83 % Élu**

Cappi Mathieu 332 87.83 % Élu**

Joss Virginie 331 87.57 % Élue**

Magnenat Alain 331 87.57 % Élu**

Martin Henri 331 87.57 % Élu**

Eckert Florent 331 87.57 % Élu**

Badan Alain 330 87.30 % Élu

Tosto Natale 327 86.51 % Élu

Gambale Giuseppe 326 86.24 % Élu**

Golay Thierry 326 86.24 % Élu**

Vullioud Yannick 324 85.71 % Élu**

Thiébaud Sébastien 324 85.71 % Élu**

Erfani Alexander 324 85.71 % Élu**

Valet Nicolas 319 84.39 % Élu**

Behn Roland 319 84.39 % Élu**

Cappi Patricia 316 83.60 % Élue

Van Schilt Cerf Alexandra 315 83.33 % Élue
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Simons Daniëlle 312 82.54 % Élue

Dubauloz Eric 311 82.28 % Élu**

Lüthi Patrice 311 82.28 % Élu**

Jordan Aline 310 82.01 % Élue**

Valet Benjamin 310 82.01 % Élu**

Cappi Maxime 302 79.89 % Élu

Guéra Alain 301 79.63 % Élu

Dayen Frank 297 78.57 % Élu

Bocion Claire-Lise 290 76.72 % Élue**

Preite Arcangelo 290 76.72 % Élu**

Duperrut Christian 285 75.40 % Élu

Böhi Serge 269 71.16 % Élu

Saugeon Claude 244 64.55 % Élu

Metzener Ludivine 237 62.70 % Élue

Di Feo F. Amato 232 61.38 % Élu

Cantarella Paccaud
Caterina

229 60.58 % Non élue

Henry Lendi Marlène 213 56.35 % Non élue

Graf Reto 208 55.03 % Non élu

Monnier Armand 197 52.12 % Non élu

Mezenen Sara 183 48.41 % Non élue

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 — 0

modifiés 351 — 351

sans dénom de parti — 26 26

TOTAL 351 26 377
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Badan Alain 0 327 3 330

Baudat Killien 0 338 7 345

Bégel Stéphane 0 332 4 336

Behn Patrick 0 334 7 341

Behn Roland 0 314 5 319

Bocion Claire-Lise 0 278 12 290

Böhi Serge 0 267 2 269

Bürgisser Philippe 0 329 3 332

Cantarella Paccaud
Caterina

0 226 3 229

Cappi Mathieu 0 325 7 332

Cappi Maxime 0 296 6 302

Cappi Patricia 0 310 6 316

Cochet Jean 0 338 4 342

Corthay Annette 0 340 6 346

Dayen Frank 0 297 0 297

Dayer William 0 333 8 341

Di Feo F. Amato 0 232 0 232

Dubauloz Anne 0 329 8 337

Dubauloz Eric 0 296 15 311

Duperrut Christian 0 277 8 285

Eckert Florent 0 329 2 331

Edgar Evelyne 0 344 8 352

Erfani Alexander 0 319 5 324

Gambale Giuseppe 0 326 0 326

Golay Thierry 0 321 5 326

Graf Reto 0 205 3 208
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Entente
communale

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Guéra Alain 0 294 7 301

Henry Lendi Marlène 0 211 2 213

Jordan Aline 0 309 1 310

Joss Virginie 0 328 3 331

Lüthi Patrice 0 304 7 311

Magnenat Alain 0 330 1 331

Martin Henri 0 328 3 331

Metzener Ludivine 0 233 4 237

Mezenen Sara 0 177 6 183

Monnier Armand 0 196 1 197

Parente Eda 0 338 2 340

Poncioni Patrick 0 340 3 343

Preite Arcangelo 0 287 3 290

Saugeon Claude 0 243 1 244

Schweingruber Pascal 0 333 8 341

Simond Claude 0 325 9 334

Simond Didier 0 328 5 333

Simons Daniëlle 0 308 4 312

Thiébaud Sébastien 0 321 3 324

Tosto Natale 0 326 1 327

Valet Benjamin 0 305 5 310

Valet Nicolas 0 313 6 319

Van Schilt Cerf Alexandra 0 313 2 315

Vullioud Yannick 0 320 4 324

Voix éparses — 8 4 12

TOTAL 0 15'080 232 15'312
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


